

بایان رقابت‌های لیگ یک
سایپا سبقت گرفت
و ماند؛ آواز قودر
شب قهرمانی

امیدواری اسکوچیچ:
انگلیس هم
نقطه ضعف
دارد

ستاره سابق اورتون در تمرین تیم ملی
بالاخره حسینی
پنالتی طارمی
را گرفت

www.inn.ir
ایران ورزش
 تماس مستقیم با
 تحریریه ایران ورزشی: ۸۴۷۱۱۱۷۵ (۰۲۱)
 شماره ۷۰-۵۱ • ۸ خرداد ۱۴۰۱ • June 8 - 2022 • ۱۲۲۲ خنجره ششم • چهارشنبه ۱۸ خرداد ۱۴۰۱ • شماره ۷۰-۵۱

بهترین بازیکنان آزاد در فصل نقل و انتقالات تابستانی



حکم تکراری

یحیی دوباره محکوم شد

دفاعیه کادر فنی پرسپولیس مقابل انتقادات

هر کسی جای ما بود پرسپولیس پنجم هم نمی شد

ترسی از بیل نداریم، مدافعان ما راحت مهارش می کنند

صیادمنش: دوست داشتم با او کراین بازی کنیم

فغانپور بعد از جدایی از فدراسیون فوتبال:

وقتی انتقاد می کنم انتظار برکناری هم دارم

کنایه پیشگوت پرسپولیس به خرید خارجی

کفش هایم را واگس بزنم از تمیروف بهتر بازی می کنم



ادعای استقلال‌ها مهدی پور جایی نمی رود

رضایی و نادری در لیست نکونام نیستند!

واکنش فولادی‌ها به شایعه استقلال‌ی شدن نکو

سکوت معنادار!

نکونام با این سبک بازی خیلی دوام نمی آورد

یزدانی: من بهترین گزینه سرمربیگری استقلال هستم

ترسی از بیل نداریم، مدافعان ما راحت مهارش می کنند

صیادمنش: دوست داشتم با او کراین بازی کنیم

شخصاً دوست دارم با تیم ملی اوکراین مستحق باخت به ولز شوم چون سبک بازی اوکراین را در هجومی تواریس تیم را نسبت به تیم‌های اسکاتلند و ولز که تیم‌هایی فیزیکی هستند بهتر می‌دانم. از سوی دیگر در تیم ملی اوکراین به لحاظ بازی در لیگ این کشور دوستانی داشتم که تمایل داشتم با آنها رورودوشوم اما به هر حال ولز اوکراین را با گل به خودی شکست داد و همه‌کس ما شد. شخصاً بازی با ولز که تیم فیزیکی محسوب می‌شود را راحت‌تر از اوکراینی می‌دانم که تیمی تاکتیکی و هجومی است.

با این اوصاف و تعریف از تیم ملی اوکراین چرا این تیم مغلوب ولز شد؟

فکر می‌کنم بازیکنان اوکراین در بازی با اسکاتلند خسته شدند و با خشکی به مصاف ولز

قمار و زنه برداری پای رویای عبث آدم برفی در آفتاب تموز

آنجی محصول مدیریت متعصب و پارتیزان‌شده علی مرادی است. رئیس‌هی که مدت‌هاست سر نخواستنش دعواست اما او همه تها‌ها را برای امپال شخصی‌اش ذبح کرده تا ز زنه برداری چیزی باقی نماند.

حکم بازنشستگی برای علی مرادی در نخستین ماه زمستان سال گذشته صادر شد تا بلکه او با حکم قانون صندلی ریاست را ترک کند اما رئیس بازنشسته به جای تمکین از قانون به سراغ مسیر دوربردگان رفت تا با تمسک به فشار از زبالا و چانه‌زنی از پایین صندلی ریاست راه بر

ستاره سابق اورتون در تمرین تیم ملی بالاخره حسینی پنالتی طارمی را گرفت

تیم ملی روزهای مهمی را در اردوی دوحه پشت سر می‌گذارد. با وجود اینکه بازی‌های تدارکاتی بسیاری لغو شده و برخلاف سایر تیم‌های آسیایی تغییر ژاپن، عربستان و کره جنوبی، ایران دیداری را برگزار نکرده، ملی‌پوشان روحیه خود را حفظ کرده و سعی دارند زیر نظر اسکوچیچ به بهترین شکل ممکن آماده شوند.

به همین دلیل تمرین تیم ملی نیز برگزار شد که نکته‌های آن را می‌خوانید.

اسکوچیچ مثل اسپند

تمرین تیم ملی متفاوت‌تر از روزهای قبل بود. بخصوص برای درآگان اسکوچیچ که مثل اسپند بالا و پایین می‌پرد و صدام به اینطرف و آنطرف می‌دوید. او نکته‌ها را صدام به بازیکنان توضیح می‌داد و گاهی مثل کارلوس کی‌روش عصیان می‌شد. او به هر دلیلی می‌خواست بازیکنان خواسته‌هایش را در زمین پیاده کنند و به همین دلیل از راهکارهای مختلف استفاده کرد.

آمادگی دروازه‌بان‌ها

در پایان تمرین، مثل روزهای قبل برخی از بازیکنان برای دروازه‌بان‌ها کثرت خوانده و به آنها پنالتی زدند. دروازه‌بان‌ها اما با آمادگی کامل مقابل ضربه‌ها ایستادند و بالاخره حسینی توانست پنالتی مهدی طارمی را بگیرد. این نخستین

تیم ملی روزهای مهمی را در اردوی دوحه پشت سر می‌گذارد. با وجود اینکه بازی‌های تدارکاتی بسیاری لغو شده و برخلاف سایر تیم‌های آسیایی تغییر ژاپن، عربستان و کره جنوبی، ایران دیداری را برگزار نکرده، ملی‌پوشان روحیه خود را حفظ کرده و سعی دارند زیر نظر اسکوچیچ به بهترین شکل ممکن آماده شوند.

بایان رقابت‌های لیگ یک سایپا سبقت گرفت و ماند آواز قودر شب قهرمانی

ملوان تا آخرین روز از بازی‌ها باج نداد و با شایستگی ۷۱ امتیاز شد و ضمن صعود به لیگ برتر، قهرمانی در لیگ دسته اول را هم جشن گرفت. آنها اگر با ویستا مساوی می‌کردند یا به این تیم می‌باختند و مس کرمان مقابل خیبر خرم آباد به پیروزی می‌رسید، می‌رسید صدر جدول را از دست نمی‌دادند اما سر نوشت ملوانی‌ها دست خودشان بود و با پیروزی یک بر صفر مقابل ویستا توریین در خانه جشن گرفتند. مس کرمان هم که به پیروزی ۲ بر صفر مقابل خیبر رسید به عنوان تیم دوم با ۷۰ امتیاز راهی لیگ برتر شد.

کدام تیم‌ها سقوط کردند؟

ویستا ۳۲ امتیاز شاید کمی هم بد شانس بود که کارش به روزهای آخر کشیده شد. آنها فقط در یک صورت در لیگ دسته اول باقی می‌ماندند که سایپا در خانه‌اش مقابل شهرداری همدان شکست بخورد. اتفاقی که نیفتاد و سایپا با ۱۱ گل مقابل حریف خود به پیروزی رسیدند تا نتیجه بازی ویستا با ملوان بی‌اثر باشد. هر چند که اگر سایپا هم می‌باخت بازی ویستا توریین نتوانست در ازلی از سد ملوان عبور کند و لیگ دسته اول را با یک شکست دیگر به پایان رساند. شاهین، تیم قدیمی‌ترین تیم فوتبال ایران، نتوانست بیش‌تر از ۱۵ امتیاز از ۳۴ بازی خودش کسب کند تا به همراه ماشین‌سازی راهی دسته پایین‌تر شوند.

تیم‌هایی که نایبند، بازی‌هایی که لغو شد!

در هفته پایانی این رقابت‌ها بازی تیم‌های مس شهر بابک با استقلال خوزستان، پارس جنوبی جم با شهرداری آستارا و استقلال ملاتانی با آرمان گهر هم به دلیل عدم شرکت تیم‌های میهمان لغو شد! هنوز مشخص نیست که کمیته انضباطی چه تصمیمی در این باره می‌گیرد، چرا که جدول لیگ هم (درست است که تأثیری در تیم‌های صعود و سقوط نداشته ندارد) نیمه تمام ماند و بازی‌ها به صورت کامل به پایان نرسید.

حیدرپور: پرسپولیس برای تسویه با ما فقط یک هفته مهلت دارد

اتفاقات گوناگون پیرامون فوتبال ایران همچنان ادامه دارد و صدای اعتراض اهالی فوتبال رایج آسمان بلند کرده است. اسماعیل حیدرپور مدیرعامل باشگاه شهر خودرو، در گفت‌وگو با ایران ورزشی از موضوع عجیبی پرده برداشت. او گفت: «کمیته وضعیت فدراسیون به تا زگی اعلام کرده که باشگاه پرسپولیس توانسته با باشگاه شهر خودرو بابت مطالبات انتقال حبیبی گل محمدی به این باشگاه تسویه حساب کند. البته چنین موضوعی هنوز اتفاق نیفتاده است.»

حیدرپور ادامه داد: وقتی با چنین حکمی مواجه شدیم، فوراً نسبت به رأی صادره اعتراض کردیم و آنها اعلام کردند یک هفته مهلت دارد به مدت یک هفته به باشگاه پرسپولیس داده تا مطالبات باشگاه شهر خودرو را پرداخت کند. حالا باید منتظر بمانیم تا فرستادن و امیرحسین حسین زاده چشم‌کپی را به خود بماند اما من مشکلی با باشگاه پرسپولیس حل شود و دیگر نیازی به پیگیری نداشته باشم.

بزرگ آماده هستیم اطمینان داشته باشید که بهترین نمایش‌ها را از تیم ملی کشورمان و بازیکنانش شاهد خواهیم بود.

داری؟

بازی با تیم الجزایر دیدار خوبی است و قطعاً ما از این بازی نهایت استفاده را خواهیم برد.

شرایط اردویی در قطر به چه شکلی پیش می‌رود؟

خدا را شکر تمرینات خوب و منسجمی داریم و تیم از هر نظر در شرایط مناسبی قرار دارد. حتماً نهایت تلاش‌مان را انجام می‌دهیم که از بازی فیضی واردوسی که مد نظر داریم بهترین بهره را ببریم.

به اندازه‌های چشم‌انداز را بر کرده که حاضر است از تاک و تاکستان و زنه برداری چیزی باقی نماند اما او همانند تابلو رویای خام جهانی‌اش تعبیر شود. رویایی که البته نتوان یک سودای عبث و پوچ است. اعتصاب و زنه بردار، برکناری سرمربی تیم ملی، کنار گذاشتن همه سرمایه‌ها و عصاره‌های زنه برداری و حالا این ارباب تهدید علیه منتقدان و رسانه‌ها با جوب سفرخواهی از مردی که خود روی مارکوبولو را در سیر وسایط سپید کرده، نشان می‌دهد که علی مرادی مدت‌هاست به انتهای خط رسیده و از اداره یک فدراسیون که نه، یک کمیته هم نتوان است. مردی که با این رزومه طلایی در انتخابات ۱۷۷۷ بدل به سوز استهزای رقیب خواهد شد.

آفتاب عمر مدیریت آقای رئیس مدت‌هاست غروب کرده و رویاهایش چمکی کابوس شده‌اند؛ همچون یک آدم برفی در آفتاب تموز، بایان آرزوهای آدم برفی نزدیک است. نزدیک‌تر از بزرگ کردن.

استاد سابق اسکوچیچ تمام تمرین تیم ملی را تصویربرداری می‌کند و دریایان و تاپاسی از شب دور هم جمع می‌شوند و به تألیف حرکات بازیکنان می‌پردازند. آنها قصد دارند به نقاط ضعف و قوت تیم ملی برسند و در این راه از هیچ تلاشی دریغ نمی‌کنند.

اعتماد به نفس جوان‌ها

بازیکنان جوان تیم ملی با رفتاری که بزرگ‌های تیم نشان دادند، اعتماد به نفس گرفته‌اند و این مسئله را می‌توان به وضوح در تمرین تیم ملی دید. بازیکنانی نظیر امیرحسین حسین‌زاده، مهدی حسینی و سعید صادقی از جمله بازیکنان جوانی بودند که در تمرین خودی نشان دادند و نظر اسکوچیچ را جلب کردند.

ستاره سابق استرالیادر تمرین ایران

تیم کپسبل، کاپیتان سابق تیم ملی استرالیا و باشگاه اورتون، میهمان تمرین تیم ملی بود. او تمام تمرین را از نزدیک دید و خیلی از بازیکنان را می‌شناخت.

از جمله سردار آزمون، مهدی طارمی، علیرضا جهانبخش، انگر چندیزنیک جوان مثل مهدی ترابی، الهیار صیادمنش و امیرحسین حسین‌زاده چشم‌کپی را به خود گرفتند چون ستاره سابق اورتون از دوست ایرانی‌اش مدام درباره آتش سؤال می‌پرسید.

ایستگاهی را تمرین کردند. آن هم در شرایطی که از آمدن به عنوان دیوار دفاعی استفاده کردند. حاجی صفی چند ضربه مهلک و زیاده‌گوشه دروازه فرستاد و نشان داد در این بخش تخصص فراوانی دارد.

آنانلیز ویزه، تاپاسی از شب

کادر فنی تیم ملی روزهای پر فشاری را تحمل می‌کند.

ضربات مهلک حاجی صفی

احسان حاجی صفی از جمله آماده‌ترین بازیکنان حاضر در اردوی تیم ملی است. او علیرضا جهانبخش ضربات